
  
 

 
 
 

KUR KAS 21.11. 
PIRMDIENA 

22.11. 
OTRDIENA 

23.11 
TREŠDIENA 

24.11. 
CETURTDIENA 

25.11. 
PIEKTDIENA 

28.11. 
PIRMDIENA 

RĪGA, Slimību profilakses 
un kontroles centra 
“HIV/AIDS konsultāciju 
kabinets”, Klijānu iela 7 
(ieeja no mazās Klijānu 
ielas), tālr. 67298080 

Iespēja veikt HIV, B, C 
hepatīta un sifilisa 

eksprestestus, saņemot 
pirms un pēc testa 

konsultāciju. 

1300-1600  1300-1600 1300-1600 1300-1600 1300-1600 

RĪGA, LSK HIV profilakses 
punkts Sociālā centra 
“Gaiziņš” telpās, Gaiziņa 
iela 7, tālr. 67336650 

Iespēja veikt HIV, B, C 
hepatīta un sifilisa 

eksprestestus, saņemot 
pirms un pēc testa 

konsultāciju. 

1000-1530 1000-1530 1000-1430 1000-1430  1000-1530 

RĪGA, LSK HIV profilakses 
punkts Šarlotes ielas 1B 
Veselības istabas telpās, 
tālr. pierakstam 
26680448 

Iespēja veikt HIV, B, C 
hepatīta un sifilisa 

eksprestestus, saņemot 
pirms un pēc testa 

konsultāciju. 
900-1630 1100-1830 900-1630 1100-1830 900-1630 900-1630 

RĪGA, biedrība 
“DIA+LOGS”, tālr. 
pierakstam 67243101 

Iespēja veikt HIV, B, C 
hepatīta un sifilisa 

eksprestestus, saņemot 
pirms un pēc testa 

konsultāciju. 

1400-1800 1000-1400 1400-1800 1400-1800 1600-2000 1400-1800 

RĪGA, biedrības 
“DIA+LOGS” mobilā 
vienība, tālr. informācijai 
par maršrutu 27004493 

Mobilās vienības 
izbraukumi, kuru laikā 

iespējams veikt HIV, B, C 
hepatīta un sifilisa 

eksprestestus, saņemot 
pirms un pēc testa 

konsultāciju. 

      

BEZMAKSAS 

EIROPAS TESTĒŠANAS NEDĒĻA 2022 

PASĀKUMU KALENDĀRS  
21.-28. novembrim 

 
 

 



KUR KAS 21.11. 
PIRMDIENA 

22.11. 
OTRDIENA 

23.11 
TREŠDIENA 

24.11. 
CETURTDIENA 

25.11. 
PIEKTDIENA 

28.11. 
PIRMDIENA 

RĪGA, biedrības “Baltijas 
HIV asociācija” 
Testpunkts, Merķeļa iela 
11, tālr. pierakstam 
28441324 

Iespēja veikt HIV, B, C 
hepatīta un sifilisa 

eksprestestus, saņemot 
pirms un pēc testa 

konsultāciju. 

  1800-2100 1800-2100   

RĪGA, biedrības “Baltijas 
HIV asociācija” 
Testpunkts, Stabu iela 
19, k-2 (LGBT House 
Riga), tālr. pierakstam 
28441324 

Iespēja veikt HIV, B, C 
hepatīta un sifilisa 

eksprestestus, saņemot 
pirms un pēc testa 

konsultāciju. 

 1800-2100     

JELGAVA, “Atkarību 
profilakses punkts”, 
Stacijas iela 13, 
pagrabstāvs, tālr. 
pierakstam 27830373 

Iespēja veikt HIV, B, C 
hepatīta un sifilisa 

eksprestestus, saņemot 
pirms un pēc testa 

konsultāciju. 

900-1900  900-1700 900-1700  900-1900 

JŪRMALA, “Atkarību 
profilakses kabinets”, 
Nometņu iela 2a 
(Kauguri), tālr. 
pierakstam 20275236 

Iespēja veikt HIV, B, C 
hepatīta un sifilisa 

eksprestestus, saņemot 
pirms un pēc testa 

konsultāciju. 

1200-1800 1200-1800 1200-1800 1200-1800 1200-1800 1200-1800 

LIEPĀJA, Liepājas 
pilsētas domes Sociālā 
dienesta Atkarību 
profilakses centrs, Flotes 
iela 7, tālr. pierakstam 

63456120 vai 26573627 

Iespēja veikt HIV, B, C 
hepatīta un sifilisa 

eksprestestus, saņemot 
pirms un pēc testa 

konsultāciju. 
800-2000 800-2000 800-2000 800-2000 800-2000 800-2000 

DAUGAVPILS, Latvijas 
Sarkanā Krusta "HIV 
profilakses punkts" 
Veselības istaba, 
18.Novembra iela 197V, 
tālr. pierakstam 
22036984 vai 26364032 

Iespēja veikt HIV, B, C 
hepatīta un sifilisa 

eksprestestus, saņemot 
pirms un pēc testa 

konsultāciju. 
1200-1500 1200-1500  1200-1500   



KUR KAS 21.11. 
PIRMDIENA 

22.11. 
OTRDIENA 

23.11 
TREŠDIENA 

24.11. 
CETURTDIENA 

25.11. 
PIEKTDIENA 

28.11. 
PIRMDIENA 

BAUSKA, “HIV un 
atkarību profilakses 
centrs”, Dārza iela 12B, 
tālr. 27705359 

Iespēja veikt HIV, B, C 
hepatīta un sifilisa 

eksprestestus, saņemot 
pirms un pēc testa 

konsultāciju. 

1400-1800 1300-1700 1300-1700  800-1200 1400-1800 

RĒZEKNE, Latvijas 
Sarkanā Krusta "HIV 
profilakses punkts" 
Veselības istabas telpās, 
Raiņa iela 29, tālr. 
pierakstam 64625292 

Iespēja veikt HIV, B, C 
hepatīta un sifilisa 

eksprestestus, saņemot 
pirms un pēc testa 

konsultāciju. 

   900-1400 900-1400  

OGRE, “Profilakses 
punkts”, Mālkalnes 
prospekts 30, tālr. 
pierakstam 27792685 

Iespēja veikt HIV, B, C 
hepatīta un sifilisa 

eksprestestus, saņemot 
pirms un pēc testa 

konsultāciju. 

1300-1800  1300-1800  1300-1800 1300-1800 

TALSI, “Atkarību 
konsultāciju punkts”, 
“Zvirgzdu pansija”, 
Laidzes pag., tālr. 
pierakstam 20228756 

Iespēja veikt HIV, B, C 
hepatīta un sifilisa 

eksprestestus, saņemot 
pirms un pēc testa 

konsultāciju. 

   800-1700   

VENTSPILS, Šļirču 
apmaiņas un HIV/AIDS 
profilakses punkts, 
Fabrikas iela 2a, tālr. 
pierakstam 26169631 

Iespēja veikt HIV, B, C 
hepatīta un sifilisa 

eksprestestus, saņemot 
pirms un pēc testa 

konsultāciju. 

1100-1500   1100-1500 1100-1500 1100-1500 

 


